

حزب توده ایران به قانون اساسی رأی مثبت می دهد

از همه مردم ایران دعوت میکنیم که در فرآیند شرکت کنند و به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران رأی مثبت دهند

اتحادشوری

حمایت کامل خود را از ایران و اقدامات انقلابی ملت ایران رسماً اعلام کرد

در صفحه ۲

پیام امام:

قشرهای ملت با هر مسلکی که دارند لازم است وحدت خود را حفظ نمایند

در صفحه ۲

مردم

ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۰۴
شماره ۷ آذر ۱۳۵۸ - ۱۳۵۸ شماره ۱۰ دیال

شمار دهها هزار شرکت کننده در راهپیمایی سازمان جوانان و دانشجویان دمکرات ایران:

زنده باد جبهه متحد خلق ما علیه امپریالیسم!

راهپیمایان شعار می دادند:

آمریکا، آمریکا، دشمن خونخوار ما خمینی، خمینی، رهبر هوشیار ما

دهها هزار نفره مشتاقان خروار. این راهپیمایان جویباری از آن شط پزرگند: توده ایها. رودی عظیم، که به اقیانوس خلق میریزد. غرش همان است، موجی دستاوردهای انقلاب و پلکارهای دیگر:

- سخرای آمریکا، مرکز امریکا نگاه کنید رفقا! پیشانی صف را بشوید. لطفه ای سرود خشمناک خویش را واگذارید. نیاز نیست دستها را سائبان چشم کنید. شگفت دیالی است. برای سرمایه جبریت آموز است:
- عمو سام را افسار زده اند. بر گردنش ریشمالی است. آن ریسمان را می کشند. آن ستاره خویین که قانون جهان سرمایه را دردم میریزد:
- ایران!

عمو سام لنگان می آید. خرد لنگ زخمی بر دست و پایش ریسمان دارد. آن ریسمان از فلسطین است. دیگری از ویتنام است. بدهی کوبا و آخری شیلی. آخری؟ نه! اینها نمیشد جهان کاراند. صوموسر مایه را رسوا و بریشان در خیابان می کشند و میریزند. اکنون سرها را فراز کنید. گوش کنید. مردان و زنان، شاه به شاه می خوانند:

آمریکا تو خالست، ویتنام گواهیست.

پیشانی صف، تصویر بزرگ امام است. با لبندی پر لب، صف علیشازمان جوانان و دانشجویان دمکرات ایران بسوی لانه جاسوسی آمریکا میرود. این مردم و آنجا میرود تا نفرت خویش را بر سر چند هزارمین بار تاز سر کرده رازنهان بین المللی کند.

مراسم سالی پیش در زمین چمن دانشکده پلی تکنیک آغاز شده است. سرود حزب توده ایران را خواندند. مردم که زمین چمن و خیابانای اطراف آنرا پر کردند

متن سخنرانی رفیق احسان طبری، عضو هیئت سیاسی کمیته مرکزی حزب توده ایران، در زمین چمن دانشگاه پلی تکنیک

همگام رهبری انقلاب،

بسوی استقلال ملی، عدالت اجتماعی و وحدت نیروها

چهره درخشان حسین بن علی سده هاست که الهام بخش شیعیان است

در صفحه ۲



جوانان و دانشجویان دمکرات ایران آمادگی خود را برای ادامه مبارزه تاپیروزی قطعی و نهایی بر امپریالیسم آمریکا اعلام داشتند

ایران همراه با شماره: دانشجوی خط امام، بر تو درود، بر تو سلام

به دانشجویان مستقر در لانه جاسوسی دشمن تقدیم میشود و بعد از آتش زدن جبهه کاری، قلمنامه زیر قرائت میگردد:

متن قلمنامه راهپیمایی در صفحه ۲

مقابل لانه جاسوسی بیرسنده غرب شده است. در سایه روشن غرب، اینجا و آنجا، شعله ای تاریخی از سوختن ترسک های شاه مخلوع و از پایش روز را بازیگراند و اینک این شمار آتشین: زنده باد جبهه متحد خلق ما علیه امپریالیسم

خوار ما - خمینی میزده، آمریکا می رزد

صفی از کن پوستان، از سحکو کردن یانکیا بر میگردد. دو سف خلقی، که شانه به شانه میشوند، شماره یک است: - مرگ بر آمریکا کن پوستان می گذرند و آنگاه شماره ای دیگر: - درود بر جبهه متحد خلق ما آمریکا، آمریکا دشمن خونخوار ما

خمنی، خمنی رهبر هوشیار ما و این سرود وحدت خلق ما علیه امپریالیسم: - از ایران تا کوبا، فلسطین تا آنکولا فریاد ما یک شده، ای مرگ بر آمریکا

صوف، استوار و باشکوه به راه خود ادامه میدهند. وقت به

خیابان را می رزاند: - جبهه متحد را گیم با تا که پیروز شویم ما بر آمریکا صلح و پیروزی باشد زخلق ما تک و نفرت به دشمن، به آمریکا برشد اکنون ز ایران یک صدا مرکز، مرکز، مرکز بر آمریکا بر فراز سر جبهه انبوه بلا- کاردهای رنگارنگ در حرکت است. تاپیلوی بزرگی حرکت داده میشود که در آن عمو سام، به جیت اختاپوس نفرت آوری، بر کسوف های جهان چنگ انداخته. در تصویر دیگری شاه خان را چون ترسکی به سلب کشیدند. آن دست نیرومند صوماس را نشان گرفته، با این دست: - یانکی گمورت را گم کن...

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا از هر باره آماده شویم